
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.12.2012 № 3580 

г. Кирово-Чепецк 

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые  услуги  

муниципальным    казенным учреждением «Кирово-Чепецкое городское 

управление гражданской защиты» 

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы)  на услуги и 

работы, предоставляемые и выполняемые  казенным учреждением 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

рамках приносящей доход деятельности от 26.07.2012 № 1926 администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тариф (плату)   на предоставляемые  услуги 

муниципальным казенным учреждением «Кирово-Чепецкое городское     

управление гражданской защиты»: 

№ 

п/п 

Наименование услуги Тариф  

(плата), руб. 

1. Вскрытие сейфа из стального листа (металлического шкафа) 420 

2. 
Вскрытие сейфа  засыпной конструкции с двойным 

корпусом  

540 

3. 
Вскрытие двери  в помещении с применением слесарных 

инструментов 

420 

4. 
Вскрытие двери в помещении с применением 

альпинистского снаряжения 

470 

5. Поиск людей и животных (продолжительность 420 



предоставления услуги 60 минут) 
 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка по экономическим 

вопросам Пантелеева Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       В.Г. Жилин 

 


